Decreto nº 080, de 06 de setembro de 2016.
Promove o desdobramento do Lote Urbano nº 09, da Quadra 170, com área de 1.000,00m², sito na Rua Querino Scaravonatti esquina com a Rua Gramado, no Município de Bandeirante/SC, objeto da matrícula nº 39.516 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de São Miguel do Oeste/SC, de propriedade de Élio Dias, residente e domiciliado no município de Bandeirante-SC, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1º Fica promovido o desdobramento do Lote Urbano nº 09, da Quadra 170, com área de 1.000,00m², sito na Rua Querino Scaravonatti esquina com a Rua Gramado, no Município de Bandeirante/SC, objeto da matrícula nº 39.516 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de São Miguel do Oeste/SC, de propriedade de Élio Dias, residente e domiciliado no município de Bandeirante – Sc, em conformidade com as seguintes denominações e confrontações:

Lote Urbano nº 09-A, da subdivisão do lote urbano nº 09, da quadra nº 170, com área de 400,00m² (quatrocentos metros quadrados), sem construção, sito na Rua Gramado, cidade de Bandeirante/SC, confrontando:
Ao norte, com os Lotes Urbanos n°s 09-B e 09-C, por linha seca medindo 20,00 metros;

Ao leste, com parte do Lote Urbano nº 07, por linha seca medindo 20,00 metros;

Ao sul, com parte do Lote Urbano nº 08, por linha seca medindo 20,00 metros;

Ao oeste, com a Rua Gramado, medindo 20,00 metros.

Lote Urbano nº 09-B, da subdivisão do lote urbano nº 09, da quadra nº 170, com área de 300,00m² (trezentos metros quadrados), sem construção, sito na Rua Querino Scaravonatti, cidade de Bandeirante/SC, confrontando:
Ao norte, com a Rua Querino Scaravonatti, medindo 10,00 metros;

Ao leste, com parte do Lote Urbano nº 07, por linha seca medindo 30,00 metros;

Ao sul, com parte do Lote Urbano nº 09-A, por linha seca medindo 10,00 metros;

Ao oeste, com o Lote Urbano nº 09-C, por linha seca medindo 30,00 metros.
Lote Urbano nº 09-C, da subdivisão do lote urbano nº 09, da quadra nº 170, com área de 300,00m² (trezentos metros quadrados), sem construção, sito na Rua Querino Scaravonatti esquina com a Rua Gramado, cidade de Bandeirante/SC, confrontando:

Ao norte, com a Rua Querino Scaravonatti, medindo 10,00 metros;

Ao leste, com o Lote Urbano nº 09-B, por linha seca medindo 30,00 metros;

Ao sul, com parte do Lote Urbano nº 09-A, por linha seca medindo 10,00 metros;

Ao oeste, com a Rua Gramado, medindo 30,00 metros.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão por conta dos respectivos créditos orçamentários.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 06 de setembro 2016
JOSÉ CARLOS BERTI
Prefeito Municipal